
Amendement: a'ol^'! YJtstív*+

De raad van de gemeente Oss, in vergadering bijeen op 19 december 2019

Overwegende dat:
Gezien de discussie in de raadsvergadering en de inbreng van alle partijen van 19 december 2019.

Constaterende dat:

Besluit:

Het volgende beslispunt toe te voegen aan het raadsbesluit:

3: om de aanpak uit de brief van wethouder van der Schoot van 18 december 2019 te volgen. (Zie
bijlage). Wat onder andere betekent dat we maximaal vier projecten gaan uitvoeren en waarna we
evalueren en mogelijk bijstellen. En dat zowel principeverzoeken als conceptvergunningen ter
besluitvorming aan de raad worden voorgelegd.

Fractie van CDA

van D ieV

PF

As

'l5<,t,^",^.a q {f"^ "k'1*&,( 
15

I

?og^*d"% rt ot .c,",r.\r.^ Ao5


